ПРОТОКОЛ № 3
Педагогического Совета МАУДО «ДЮСШ»
г. Кировск                                                                                                                 11.10.2016 г.
Всего работников: 24 человек
Присутствовало: 11 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение жалобы от заместителя директора МБОУ «СОШ №7» Гариповой,Н.Г. и привлечения обучающегося отделения футбол к дисциплинарной ответственности.

 По первому вопросу повестки дня выступила зам.директора по УР Е.А.Майорова:
На имя директора школы поступила жалоба о дисциплинарном нарушении воспитанника МАУДО «ДЮСШ» отделения футбола (тренер-преподаватель Андреев А.Н.). Просьба разобраться в случившемся, тренеру-преподавателю по футболу Андрееву А.Н. выявить нарушителя.

ПОСТАНОВИЛИ:  зам.директору по УР Е.А.Майоровой в течение трех рабочих дней создать приказ о дисциплинарном взыскании, тренеру – преподавателю Андрееву А.Н. установить тотальный контроль за обучающимися при проведении тренировочного процесса.

Председатель комиссии                                                                      Н.В.Румянцева

Секретарь                                                                                             Е.А.Майорова